

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
[Применно отделение для населения с подтвержденным/подозреваемым новым коронавирусом COVID-19 илис подозрением на новую коронавирусную инфекцию COVID-19]																									
1	Врач приемного отделения - Врач-терапевт		3.3							2			2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет		
2	Медицинская сестра	2	3.3							2			2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет		
3	Дезинфектор	2	3.3										2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет		
Инфекционное отделение для населения с новой коронавирусной инфекцией COVID-19, не нуждающихся в проведении искусственной вентиляции легких																									
4	Заведующий отделением - врач-инфекционист	2	3.3										2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет		
5	Врач-инфекционист	2	3.3										2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет		
6	Врач-терапевт	2	3.3										2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет		
7	Врач-хирург	2	3.3										2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет		
8	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3										2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет		
9	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3										2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет		
10	Врач-стажер	2	3.3										2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет		
11	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.3										2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет		
12	Старшая медицинская сестра	2	3.3										2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет		
13	Медицинская сестра палатная	2	3.3										2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет		
14	Медицинская сестра процедурной	2	3.3										2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет		

Рислет V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
Страница 4 из 5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15	Рентгенолаборант	2	3.3								2		2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
16	Лаборант	2	3.3		2								2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
17	Сестра-хозяйка	2	3.3										2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
18	Биолог	2	3.3		2								2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
19	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3		2					2			2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
20	Санитарка	2	3.3										2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Отделение анестезиологии-реанимации с палатамиреанимации и интенсивной терапии для оказаниямедицинской помощи населению с новой коронавируснойинфекцией COVID -19, нук- Дающимся в проведенииинвазивной и неинвазивной искусственной вентиляциилегких																							
21	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3		2					2			2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
22	Медицинская сестра	2	3.3		2								2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
23	Врач-стажер	2	3.3		2								2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
24	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3		2					2			2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
25	Санитарка	2	3.3										2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Хозяйственно-обслуживающий персоналИнфекционное отделение																							
26	Уборщик служебных помеще-ний	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Хозяйственно-обслуживающий персоналТерапевтическое отделение																							
27	Уборщик служебных помеще-ний	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственно-обслуживающий персоналХирургическое отделение																							
28	Уборщик служебных помеще-ний	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственно-обслуживающий персоналОтделение акушерства и гинекологии																							
29	Уборщик служебных помеще-ний	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственно-обслуживающий персоналПрименное отделение																							
30А	Уборщик служебных помеще-ний	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31А	Уборщик служебных помеще-ний	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственно-обслуживающий персоналПолклиника																							
32	Уборщик служебных помеще-ний	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Педиатрическое отделение																							
33	Заведующий отделением - врач-педиатр	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

Раздел V Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 2 из 5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Инфекционное отделение																							
34	Врач-педиатр	2	3.3										2	2	1	3.3	3.3	да	да	нет	нет	нет	нет
Участковая больница с. Средний Егорлык																							
35	Уборщик служебных помеще-ний	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Амбулатория п. Вороново																							
36	Зубной врач	2	3.2	2	2								2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
37	Уборщик служебных помеще-ний	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Амбулатория п. Юловский																							
38	Уборщик служебных помеще-ний	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Амбулатория с. Лопанка																							
39	Уборщик служебных помеще-ний	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Амбулатория с. Ольшанка																							
40	Уборщик служебных помеще-ний	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Амбулатория с. Хлебоборное																							
41	Уборщик служебных помеще-ний	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Амбулатория х. Северный																							
42	Уборщик служебных помеще-ний	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Амбулатория с. Михайловка																							
43	Уборщик служебных помеще-ний	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Амбулатория ст. Сладкая Балка																							
44	Уборщик служебных помеще-ний	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Фельдшерско-акушерский пункт х. Самарский																							
45	Уборщик служебных помеще-ний	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Фельдшерско-акушерский пункт х. Свободный																							
46	Уборщик служебных помеще-ний	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Фельдшерско-акушерский пункт с. Стенное																							
47	Уборщик служебных помеще-ний	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Фельдшерско-акушерский пункт х. Красный Юг	Фельдшерский здравпункт х. Коренной																							
48	Уборщик служебных помеще-ний	2												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Уборщик служебных помеще-ний	2												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Фельдшерский здравпункт п. Малая Роша																								
50	Уборщик служебных помеще-ний	2												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Фельдшерский здравпункт с. Рассвет																								
51	Уборщик служебных помеще-ний	2												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Фельдшерский здравпункт с. Плодородное																								
52	Уборщик служебных помеще-ний	2												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Фельдшерский здравпункт х. Благодарный																								
53	Уборщик служебных помеще-ний	2												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Фельдшерский здравпункт х. Тихий																								
54	Уборщик служебных помеще-ний	2												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Фельдшерский здравпункт с. Журавлевка																								
55	Уборщик служебных помеще-ний	2												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Фельдшерский здравпункт п. Холодные Родники																								
56	Уборщик служебных помеще-ний	2												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Фельдшерский здравпункт х. Тамбовка																								
57	Уборщик служебных помеще-ний	2												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Фельдшерский здравпункт х. Карла Либкнехта																								
58	Уборщик служебных помеще-ний	2												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Фельдшерский здравпункт с. Хлебодарное																								
59	Уборщик служебных помеще-ний	2												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Фельдшерский здравпункт х. Первомайский																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
60	Уборщик служебных помещений ний	2												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Уборщик служебных помещений ний	2												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общедолжностный персонал																								
62	Заместитель главного врача по поликлинической работе												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Главная медицинская сестра												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория																								
64	Врач-лаборант	2	3.3		2								2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	да	нет	нет
Поликлиника																								
65	Санитарка терапевтического кабинета	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) _____

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) _____

Специалист отдела кадров

(подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) _____

Председатель профсоюзного комитета

(подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) _____

Специалист по охране труда

(подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) _____

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) 2851

(подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) _____

Лукашина Олеся Константиновна

(ФИО)

(дата)